
8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 231   1. Pupkes, Eike   1. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:48:25 12:58 1:01:49 33:38
 215   2. Molka, Maximilian   2. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:48:34 12:56 1:01:54 33:43
 226   3. Bruns, Jan   3. M 20 TriAs Hildesheim I 1:48:52 13:14 1:01:28 34:09
 211   4. Krell, Philip   4. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:49:13 13:37 1:01:02 34:34
 213   5. Herbst, Marcus   5. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:49:37 14:05
 282   6. Cecil, Taylor   6. M 20 PV Triathlon Witten II 1:49:51 13:16 1:01:29 35:06
 203   7. Jung, Simon   7. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:49:58 13:46 1:01:05 35:07
 289   8. Heiland, John   8. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:06 14:21 1:00:31 35:14
 243   9. König, Tammo   1. M 30 1.TCO Bären 1:50:11 14:33 1:00:52 34:45
 262  10. Schöps, Franz   1. M JU HSV Weimar 1:50:20 14:15 1:00:43 35:22
 284  11. Robinson, Dane   9. M 20 PV Triathlon Witten II 1:50:26 13:45 1:01:10 35:31
 217  12. Simpson, Kane  10. M 20 ASICS Team Witten II 1:50:32 13:05 1:01:49 35:38
 225  13. Thomschke, Markus  11. M 20 EWAG Team Kamenz 1:50:34 14:57 59:57 35:40
 227  14. Gehlen, Philipp  12. M 20 TriAs Hildesheim I 1:50:36 13:37 1:01:04 35:55
 255  15. Fenske, Norman  13. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:50:38 14:40 1:00:17 35:41
 220  16. Dietze, Matthias   2. M 30 ASICS Team Witten II 1:50:42 14:42 59:58 36:02
 279  17. Raabe, Patrick  14. M 20 PSV Eutin 1:50:56 14:44 1:00:25 35:48
 287  18. Rudolf, Christian  15. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:57 13:57 1:00:56 36:04
 288  19. Eichler, Martin  16. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:59 13:25 1:01:39 35:55
 239  20. Wienbreier, Daniel   1. M VfL Wolfsburg 1:51:06 15:41 1:00:41 34:43
 228  21. Gyöngyösi, Martin  17. M 20 TriAs Hildesheim I 1:51:13 14:36 1:00:09 36:27
 206  22. Epping, Matthias  18. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 1:51:25 14:24 1:00:18 36:42
 209  23. Ruiz, Marcelo   1. M 40 Bayer 05 Uerdingen I 1:51:27 14:25 1:00:30 36:32
 251  24. Pierenz, Ronald   3. M 30 TuS Neukölln Berlin 1:51:28 14:39 1:00:18 36:31
 204  25. Knoepke, Daniel  19. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:51:34 13:43 1:01:56 35:54
 242  26. Geserick, Olaf   2. M 40 1.TCO Bären 1:51:36 14:22 1:00:26 36:48
 252  27. Smeda, Bartosz  20. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:51:37 13:44 1:01:19 36:34
 214  28. Brücher, Kai  21. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:51:38 13:00 1:01:51 36:46
 201  29. Weiß, Felix   2. M JU EJOT Team TV Buschhütten 1:51:41 13:06 1:01:52 36:43
 285  30. Zelle, Stefan  22. M 20 PV Triathlon Witten II 1:51:51 14:00 1:01:00 36:51
 218  31. Bahlke, Philipp  23. M 20 ASICS Team Witten II 1:51:57 13:14 1:01:32 37:12
 257  32. Janitzki, Alexander   1. M 35 Team Roseversand Bocholte 1:52:08 13:28 1:01:25 37:15
 286  33. Teuscher, Sven   3. M JU Triathlon-Team-Mitteldeut 1:52:12 14:21 1:00:38 37:13
 221  34. Jost, Andre   2. M 35 EWAG Team Kamenz 1:52:13 14:01 1:00:48 37:24
 259  35. Werner, Stefan   4. M 30 Team Roseversand Bocholte 1:52:24 15:22 59:40 37:22
 290  36. Recksiedler, Raik  24. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:52:33
 241  37. Ohlenbusch, Falk   3. M 40 1.TCO Bären 1:52:35 14:11 1:00:54 37:30
 232  38. Winterholler, Andreas  25. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:52:48 15:29 1:00:59 36:20
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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 281  39. Bürger, Paul  26. M 20 PV Triathlon Witten II 1:52:50 13:51 1:01:05 37:54
 245  40. Schnetger, Patrick  27. M 20 1.TCO Bären 1:52:55 15:27 1:00:57 36:31
 205  41. Mühlnikel, Marco  28. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:53:02 14:06 1:00:55 38:01
 230  42. Mölling, Jan-Luca   4. M JU TriAs Hildesheim I 1:53:19 13:09 1:01:37 38:32
 248  43. Meyer, Tobias  29. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:53:32 15:32 1:00:56 37:04
 275  44. Dirksen, Fritjof  30. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:53:34 15:17 1:01:12 37:05
 233  45. Fink, Florian  31. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:53:42
 219  46. Treuherz, Dominik  32. M 20 ASICS Team Witten II 1:53:45 14:42 1:00:14 38:49
 238  47. Kaminsky, Carlo  33. M 20 VfL Wolfsburg 1:53:48 13:16 1:01:54 38:39
 268  48. Konrad, Markus  34. M 20 SSF Bonn 1:53:52 14:47 1:01:43 37:22
 267  49. Konrad, Mario   5. M 30 SSF Bonn 1:54:13 14:46 1:00:20 39:06
 222  50. Richter, Tom  35. M 20 EWAG Team Kamenz 1:54:22 13:28 1:02:15 38:39
 229  51. Braumann, Arne   5. M JU TriAs Hildesheim I 1:54:35 15:11 1:01:21 38:03
 273  52. Sievers, Benjamin  36. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:54:42 14:28 1:00:45 39:30
 280  53. Timpke, Dirk   3. M 35 PSV Eutin 1:54:51 15:28 1:01:03 38:20
 223  54. Clemen, Sebastian  37. M 20 EWAG Team Kamenz 1:54:55 14:01 1:02:26 38:28
 260  55. Wittag, Jörg  38. M 20 Team Roseversand Bocholte 1:54:58 13:57 1:01:10 39:51
 210  56. Gäbler, Lars   4. M 35 Bayer 05 Uerdingen I 1:54:58 14:20 1:00:48 39:50
 278  57. Stübs, Andre   5. M 35 PSV Eutin 1:55:18 14:30 1:02:02 38:46
 249  58. Mai, Jannik  39. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:55:26 13:57 1:01:13 40:16
 235  59. Kock, Christian   6. M JU PSV Bonn Triathlon 1:55:31 14:37 1:00:05 40:49
 240  60. Hübenthal, Eike  40. M 20 VfL Wolfsburg 1:55:42 15:30 1:00:59 39:12
 264  61. Assing, Marcus  41. M 20 HSV Weimar 1:55:47 13:37 1:01:26 40:44
 253  62. Grosser, Hendrik  42. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:55:52 15:16 59:44 40:52
 265  63. Pfuhl, Daniel  43. M 20 HSV Weimar 1:56:17 15:10 1:01:15 39:52
 271  64. Ohlsen, Jakob  44. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:56:41 14:45 1:00:26 41:30
 237  65. Walther, Johannes-Nils  45. M 20 VfL Wolfsburg 1:56:44 15:27 1:00:59 40:18
 207  66. Tewes, Heiko  46. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 1:56:54 14:41 1:00:09 42:04
 254  67. Wegener, Gerrit  47. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:56:58 15:59 1:04:59 36:00
 250  68. Heger, Elmar   6. M 30 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:57:37 14:20 1:00:52 42:25
 261  69. Tietz, Eik   6. M 35 HSV Weimar 1:59:15 15:25 1:05:35 38:15
 270  70. Resch, Christian  48. M 20 SSF Bonn 1:59:23 14:50 1:06:15 38:19
 274  71. Windbracke, Frank  49. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:59:27 15:55 1:05:10 38:22
 263  72. Roth, Stephan  50. M 20 HSV Weimar 1:59:32 14:32 1:01:58 43:03
 202  73. Göckus, Marco   4. M 40 EJOT Team TV Buschhütten 1:59:52 16:15 1:04:48 38:49
 244  74. Theilmann, Oliver   7. M 30 1.TCO Bären 2:00:32 16:33 1:07:03 36:56
 269  75. Palm, Leo   7. M JU SSF Bonn 2:00:39 15:36 1:05:26 39:38
 276  76. Diederichsen, Malte  51. M 20 PSV Eutin 2:00:50 14:48 1:00:18 45:44
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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 256  77. Heddendorp, Daniel  52. M 20 Team Roseversand Bocholte 2:01:13 15:28 1:05:34 40:11
 277  78. Schulze, Sven   8. M 30 PSV Eutin 2:01:19 15:29 1:05:39 40:10
 283  79. Fiebich, Sebastian  53. M 20 PV Triathlon Witten II 2:02:01 15:23 1:05:45 40:53
 208  80. Hiltrop, Dennis  54. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 2:02:53 14:03 1:04:17 44:33
 224  90. Bromberger, Björn   0. M 20 EWAG Team Kamenz n.a. 15:10
 247  90. Reis, Stephan   0. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo n.a. 13:19
 246  90. Bergermann, Matthias   0. M 30 PREKWINKEL  Team TV Lemgo n.a. 13:24
 266  90. Eggen, Maximilian   0. M 30 SSF Bonn n.a. 15:51 01:29
 212  90. Otto, Christian   0. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam n.a. 12:57
 272  90. Meyer, Nils   0. M 20 Team Picocycles Gut Heil n.a. 15:34 1:13:04
 236  90. Poguntke, Jan   0. M 30 VfL Wolfsburg n.a.
 234  90. Slupina, Manuel   0. M 30 PSV Bonn Triathlon n.a. 14:23 1:05:36
 216  90. Amberger, Joshua   0. M 20 ASICS Team Witten II n.a.
 258  90. Steentjes, Simon   0. M 20 Team Roseversand Bocholte n.a. 15:59 1:05:08
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Zeppelin-Team OSC Potsdam II  39 
 2. Maximilian Molka - 1:48:34
 4. Philip Krell - 1:49:13
 5. Marcus Herbst - 1:49:37
28. Kai Brücher - 1:51:38

 2. M Triathlon-Team-Mitteldeutschland  78 
 8. John Heiland - 1:50:06
18. Christian Rudolf - 1:50:57
19. Martin Eichler - 1:50:59
33. Sven Teuscher - 1:52:12

 3. M TriAs Hildesheim I  80 
 3. Jan Bruns - 1:48:52
14. Philipp Gehlen - 1:50:36
21. Martin Gyöngyösi - 1:51:13
42. Jan-Luca Mölling - 1:53:19

 4. M PV Triathlon Witten II  86 
 6. Taylor Cecil - 1:49:51
11. Dane Robinson - 1:50:26
30. Stefan Zelle - 1:51:51
39. Paul Bürger - 1:52:50

 5. M EJOT Team TV Buschhütten II  102 
 7. Simon Jung - 1:49:58
25. Daniel Knoepke - 1:51:34
29. Felix Weiß - 1:51:41
41. Marco Mühlnikel - 1:53:02

 6. M ASICS Team Witten II  105 
12. Kane Simpson - 1:50:32
16. Matthias Dietze - 1:50:42
31. Philipp Bahlke - 1:51:57
46. Dominik Treuherz - 1:53:45

 7. M 1.TCO Bären  112 
 9. Tammo König - 1:50:11
26. Olaf Geserick - 1:51:36
37. Falk Ohlenbusch - 1:52:35
40. Patrick Schnetger - 1:52:55

 8. M TuS Neukölln Berlin  128 
15. Norman Fenske - 1:50:38
24. Ronald Pierenz - 1:51:28
27. Bartosz Smeda - 1:51:37
62. Hendrik Grosser - 1:55:52

 9. M PSV Bonn Triathlon  143 
 1. Eike Pupkes - 1:48:25
38. Andreas Winterholler - 1:52:48
45. Florian Fink - 1:53:42
59. Christian Kock - 1:55:31
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Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. M EWAG Team Kamenz  151 
13. Markus Thomschke - 1:50:34
34. Andre Jost - 1:52:13
50. Tom Richter - 1:54:22
54. Sebastian Clemen - 1:54:55

11. M Bayer 05 Uerdingen I  167 
22. Matthias Epping - 1:51:25
23. Marcelo Ruiz - 1:51:27
56. Lars Gäbler - 1:54:58
66. Heiko Tewes - 1:56:54

12. M VfL Wolfsburg  192 
20. Daniel Wienbreier - 1:51:06
47. Carlo Kaminsky - 1:53:48
60. Eike Hübenthal - 1:55:42
65. Johannes-Nils Walther - 1:56:44

13. M Team Roseversand Bocholter WSV  199 
32. Alexander Janitzki - 1:52:08
35. Stefan Werner - 1:52:24
55. Jörg Wittag - 1:54:58
77. Daniel Heddendorp - 2:01:13

14. M HSV Weimar  203 
10. Franz Schöps - 1:50:20
61. Marcus Assing - 1:55:47
63. Daniel Pfuhl - 1:56:17
69. Eik Tietz - 1:59:15

14. M PSV Eutin  203 
17. Patrick Raabe - 1:50:56
53. Dirk Timpke - 1:54:51
57. Andre Stübs - 1:55:18
76. Malte Diederichsen - 2:00:50

16. M Team Picocycles Gut Heil Itzehoe  231 
44. Fritjof Dirksen - 1:53:34
52. Benjamin Sievers - 1:54:42
64. Jakob Ohlsen - 1:56:41
71. Frank Windbracke - 1:59:27

17. M SSF Bonn  242 
48. Markus Konrad - 1:53:52
49. Mario Konrad - 1:54:13
70. Christian Resch - 1:59:23
75. Leo Palm - 2:00:39

18. M PREKWINKEL  Team TV Lemgo II  259 
43. Tobias Meyer - 1:53:32
58. Jannik Mai - 1:55:26
68. Elmar Heger - 1:57:37
90. Stephan Reis - n.a.
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